

Illu-Grafia Holding ApS

Stu­di­es­træ­de 12, 3. tv.
1455 Kø­ben­havn K
CVR-nr. 29 81 17 76

Ekstern årsrapport for 2017
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 29 81 17 76
Hjemsted: København
Stiftet: 29. august 2008
Regnskabsår: 2018

Direktion

Kjeld Kjeldsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -259.046.

Egenkapitalen udgør kr. 2.732.091.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOTAB		-50.221	-41.113
Personaleomkostninger	1	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-170.221	-161.113
Andre finansielle indtægter		86.211	120.560
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-176.853</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-260.863	-40.553
Skat af årets resultat	2	<u>1.817</u>	<u>4</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-259.046</u></u>	<u><u>-40.549</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Overført resultat		<u>-367.046</u>	<u>-140.549</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-259.046</u></u>	<u><u>-40.549</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Selskabsskat	<u>14.857</u>	<u>38.567</u>
Tilgodehavender	<u>14.857</u>	<u>38.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.652.783</u>	<u>2.927.647</u>
Likvide beholdninger	<u>82.294</u>	<u>142.856</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.749.933</u>	<u>3.109.071</u>
AKTIVER	<u><u>2.749.933</u></u>	<u><u>3.109.071</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.374.091	2.741.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
EGENKAPITAL	3	2.732.091	3.091.137
Anden gæld		17.842	17.934
Kortfristede gældsforpligtelser		17.842	17.934
GÆLDSFORPLIGTELSE R		17.842	17.934
PASSIVER		2.749.933	3.109.071
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	<u>-1.817</u>	<u>-4</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.817</u>	<u>-4</u>

3 Egenkapitalopgørelse	01/01-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	250.000	-	-	250.000
Overført overskud	2.741.137	-	-367.046	2.374.091
Henlagt udbytte	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>3.091.137</u>	<u>-100.000</u>	<u>-259.046</u>	<u>2.732.091</u>